
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 376 
гр. Левски, 20.12.2017г.       

 
 
относно: Продажба на имот № 000137 в землището на с.Козар Белене 
 
 
           На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, чл.8, ал.9 и чл.35, ал.1 от ЗОС,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :   
 

 1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2017г. в Община Левски както следва:   
 Допълва раздел ІІІ т.Б „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следния имот:  
 - Имот № 000137 с НТП „Овцеферма“ с площ 0.760 дка., категория на 
земята при неполивни условия: пета, в землището на с.Козар Белене. 

2. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 
имот № 000137 с НТП „Овцеферма“ с площ 0.760 дка., категория на земята при 
неполивни условия: пета, в землището на с.Козар Белене, при първоначална 
тръжна продажна цена 340 лева. 

3. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
продажба на имота.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,   
Против –няма,   
Въздържали се – няма.     
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл.8, ал.9 и 
чл.35, ал.1 от ЗОС и постъпило заявление от Светослав Илиев Ванков от 
с.Козар Белене, който желае да закупи поземлен имот № 000137 с НТП 
„Овцеферма“ с площ 0.760 дка в землището на с.Козар Белене с цел развиване 
на животновъдна дейност. 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


